



نویسنده: مهدی حسن (Mehdi Hasan).

منبع و تاریخ نشر: انفارمیشن کلیرنگ هوز «2017-03-02»
برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل».

وزیر دفاع «معتدل» دونالد ما را اکنون به آستانه جنگ آورده است.

Donald's „Moderate„ Defense secretary has already brought us to the Brink of war

آیا شما میدانید که اداره دونالد ترومپ تقریباً از آغاز ماه فبروی علیه ایران به مصاف جنگ رفته؟

شاید شما با استعفای جنرال مایکل فلن «Michael flynn» مشا ورامنیت ملی ویا مبنی برجها د انلاین رییس جمهور دونالد ترومپ علیه نوردستروم «Nordstrom» (شرکت خرده فروشی کالای لوکس امریکای) پریشان



دفتر مرکزی شرکت نورد ستروم «Nordstrom»

و یا از رده خاطر شده باشید؛ یا شاید که نیویارک تا یمزبشکل عجیب و غریب داستان طولانی از این آشفتگی و هرج و مرج را به داخل شورای امنیت ملی بخاک سپرده باشد

که موضوع مذکور فراموش شما شده باشد؟

جیمز ماتیس «James Mattis» وزیر دفاع با توجه به محتوی ویا گذارش مقاله نیویارک تا یمز فرمانده تفنگداران دریایی امریکا یعنی جیمس مارتیس که اکنون وزیر دفاع در کابینه ای دونالد ترومپ میباشد از نیروهای دریایی خواست که کشتی ایران را که به احتمال زیاد سلاح حمل میکند و این سلاح ها را بطور قاچاق به مبارزان هوتی به یمن می برد آنرا دقیقاً تحت کنترل خود نگاه دارند و بنا به گفته ای دوما مقام رسمی ارشد - این کشتی در آب های بین المللی در دریای عرب در حرکت بود جنرال ماتیس (Mattis) را تصمیم بر آن شد که بخاطر بررسی اموال در حال انتقال این کشتی اقدام به عملیات نماید؛ ولی بنا به گذارش دوما مقام مسؤل کاخ سفید خبر این عملیات قریب الوقوع به بیرون افشا ویا درز نموده بود؛ با دریافت این خبر جنرال ماتیس فرمانده ارشد نیروی دریایی ایالات متحده امریکا این رخداد را بنام « نشاءت غیر قانونی» نامید و با در نظر داشت همین اصل لطف نمود و عملیات پیش بینی شده علیه این کشتی ایرانی را حداقل به تعویق انداخت و به اینصورت از اقدام نظامی علیه ایران جلوگیری بعمل آمد.

نه که من در اینمورد اغراق نموده باشم؟ پس در اینصورت شما میتوانید این موضوع را از ایرانیان بپرسید از اینکه در سوار شدن به این کشتی یک تقابل ویا رویا رویی به ارتباط مسیر ویا راه جاگزین دیگر وجود داشت - مطلبی است که سید حسین موسویان عضو سابق شورای ملی ایران و یکی از متحدین نزدیک حسن روحانی رئیس جمهور ایران در این راستا میگوید که حتی اگر میان ما و ایالات متحده امریکا به ارتباط کشتی متعلق بما از وقوع یک درگیری در آب های بین المللی اجتناب صورت گرفت اما؛ ما باید به تلافی آن بپردازیم او اضافه نمود که بسیاری از گزینه های دیگر برای مقابله بالمثل وجود دارد.

تیتا فارسی (Tita Parsi) رئیس شورای ملی ایرانیان امریکا و نویسنده کتاب در تحت عنوان آینده «از دست دادن دشمن- اوپاما ایران و پیروزی دیپلوماسی» موافق به این امر است که تشدید همچو اقداماتی که در این اواخر توسط اداره دونالد ترومپ علیه ایران سرزبانهاست بطور قابل توجهی خطر بروز یک جنگ خطرناک را نباید از نظر دور داشت.

به ارتباط شمار زیادی از جنگ طالبان در دولت ایران مدیر عامل سیاه «سی آی ای» آقای میک پمپئو (Mike Pompeo) اینچنین اظهار نظر کرد: { من مشتاقانه منتظر بازگشت این معامله زیانبار (توافقتنامه هسته ای میان ایران و ایالات متحده امریکا / با بزرگترین کشور حامی تروریسم در جهان هستم} - همچنان آقای جان کیلی «John Kelly» وزیر امور داخله امریکا در مورد ایران چنین افاده و اظهار نظر نمود « دخالت ایران در امریکای لاتین موضوعی بس مهم برای نگرانی است» همچنان مشاور سابق امنیت ملی ایالات متحده امریکا آقای فلن (Michael Flynn) { ما به دولت ایران یا داشت و اطلاعی رسمی خود را داده ایم } برخی ویا بعضی کسان بشکل ساده لوحانه ممکن است چنین انتظاری داشته باشند که آقای ماتیس ممکن بزرگ اتاق است.

سیاستمداران مجرب و کارشناسان ماهر در مورد وزیر دفاع جنرال جیمز ماتیس همه

طور یکسان او را به صفت یک «محقق جنگجو» (حسب گزارش نیویارک دیلی نیوز) و قابل احترامترین افسر نیروی دریایی نسل خودش (نشریه تایمز سپاه تفنگداران دریایی) و شخص مدبر و خویشتن دار در هنگام اجرات و وظیفوی (بقول نیویارک تایمز) و سرانجام به حیث یک فرمانده ضربتی ارشد و مخالف سیاست های دونالد ترومپ و سرانجام که این خودیک خبر خوبی برای نظم جهانی (والستریٹ ژورنال) است میدانند. معهذا چرا جنرال بازنشسته نیروی دریایی مانند ماتیس (Mattis) متمایل به تحریک یک درگیری با تهران محضاً به بیش از یک کشتی واحد میشود؟ واقعیت امر چنین است که ماتیس در مورد ایران بیشتر مبتلا به وسواس و تشویش بوده او او بشکل اغراق آمیز جمهوری اسلامی ایران را تنها ماندگارترین تهدید به سیاست و صلح در شرق میانه می شناسد.

مطلب قابل تذکر اینکه با در نظر داشت گزارش واشنگتن پست در رابطه به روند مذاکرات بر سر برنامه هسته ای با ایران برای اسراییل نظریه تمایل نیکخواهانه «بارک اوباما» سوال بکار بردن زور و فشار به میان آمد، اما به نظر آنها ماتیس (Mattis) در این مورد بیشتر جدی تر بود. چنانچه جنرال ماتیس در مقام خود بعنوان رییس فرمانده مرکزی ایالات متحده امریکا حتی پیشنهاد برآوردن حمله هوایی را علیه ایران در «سطح شب» در سال (2011) طرح کرد و انرا هم در تلافی به حمایت تهران از شبهه نظامیان ضد نیروهای امریکایی در عراق که این پیشنهاد از طرف مقامات ذیصلاح قصر سفید به نسبت احتمال خطر نگران کننده اینکه مبادا جنگ دیگری در شرق میانه روبراه نشود رد گردید.

موسویان را مواضع تند وزیر دفاع ایالات متحده امریکا بیشتر متعجب و متحیر ساخت چونکه موسویان این موضوع را کاملاً میدانند که جنرال ماتیس یکی از فرماندهان با تجربه و ماهرترین قوماندان در ارتش ایالات متحده امریکا میباشد؛ و عواقب رویا رویی با ایران را از آنکه ایالات متحده امریکا تجارب هنگفتی را در جنگ های افغانستان و عراق کسب کرده است ده برابر دارد.

فعالیتها و عملکردهای جنرال ماتیس در واقعیت امر به برخی از بدترین جنایات جنگی در حمله و تجاوز امریکا بالای عراق گره خورده است؛ او بود که در حمله بالای قریه موکرادیب (Mukaradeeb) واقع در عراق در اوایل سال (2004) با یک تصمیمی که او بعداً در مورد اتخاذ تصمیم گرفته شده ای خود اعتراف مینماید یعنی تصمیمی که در مدت (30) سانیه اتخاذ نموده بود با حمله ناگهانی بر آن قریه (42) غیر نظامی و از آنجمله (13) کودک را که آنها در مراسم یک عروسی گرد هم آمده بودند به پنجه مرگ سپرد و او بعداً در مصاحبه که با او در این مورد صورت گرفت به گذارشگر گفت که من به ارتباط این عمل خود از نفرات (زیردستان) خود ابداً طلب معذرت و پوزش نمیکنم و از این عمل خود هرگز نادم و پیشیمان هم نیستم.

شش ماه بعد از این رخداد یعنی در ماه نومبر سال (2004) این جنرال ماتیس بود که حمله ای را توسط نیروهای دریایی تحت قوماندانده خود به فلوجه انجام داد و آن شهر را به مثنی از خاک مبدل ساخت که بموجب آن در حدود (۲۰۰۰۰۰) ساکنان آن شهر از خانه و کاشانه ای خود بیجاو آواره شدند تا جاییکه این رخداد توجه صلیب سرخ را

بخود معطوف ساخت که افزون بر آواره شدن مردم در حدود (۸۰۰) کشته شدگان مردم ملکی ویا غیر نظامی بودند .

از انجائیکه جنرال ماتیس را به نام مستعار یعنی «سگ دیوانه» می نامند دلیل ویا دلایلی دارد وآن یک دلیل اصلی حسب قواعد شبهه نظامی که او را «سگ دیوانه» یا «Mititicism» میگویند اینست که او به تفنگداران دریایی تحت قومانده خود میگفت که در حرفه ودر مسلک خود «مودب» باشید و اگر میخواستید که کسی را از بین ببرید ویا نابود سازید بهتر است که بخاطر از بین بردن او برنامه ریزی نماید - این مطلب را به مخاطبان خود در کالیفرنیا بر ای سرگرمی آنها میگفت که من خوش دارم که کسی را بدون سروصدا از بین ببرم .

عجیب اینست که آیا ما انتظار همچو توقع وخواستند اری را از جنرال ماتیس باید داشته باشیم؟ آیا این خود یک عمل جنایت کارانه نیست . انتقاد دونالد ترومپ بر او بیجا نیست از اینکه بموجب حمله او بر یمن حد اقل (15) نفر از زنان وکودکان یمنی و یک نفر غواص از نیروی دریایی ارتش امریکا جان خود را از دست دادند- اما این وزیر دفاع جنرال ماتیس به معیتی ریس ستاد مشترک ارتش ایالات متحده امریکا بود که ریس جمهور نوکار آموز را متقاعد ساختند که حمله ای سیل (SEAL) را بر القاعده در شبهه جزیره عرب وانهم بخاطر «تعویض نمودن بازیکنان» وبقول رویتز این اشتیاق ماتیس بود که به ترومپ افاده نمود وگفت من شک دارم که اداره «اوباما» این جرات وشهامت را داشته باشد که چنین تلاشی را بخرچ دهد واین هفته ای است که ما آموختیم وآن اینکه این ماتیس است که دونالد ترومپ برای او اجازه میدهد که برای نجات گروگانان به حملات هوایی توسط هواپیماهای بدون سرنشین بپردازد البته که بدون مجوز قبلی ریاست جمهوری آنچه که احتمالا این خود میتواند اشتباه باشد . با توجه به فارسی «Parsi» جیمس ماتیس معتقد است که امریکا نیاز به یک موقعیت



نیروی دریایی (دریایی ، هوایی و زمینی= SEAL)

هژمونیک قوی در شرق میانه دارد ، پس اگر هدف شما (دونالد ترومپ) در شرق

میان‌ه‌زمونی باشد ایران دشمن شماره یک شما که اکنون تهران برنامه صلح امریکا را رد مینماید آنوقت فرصتی بدست خواهد آمد که ایران و امریکا با در نظر داشت منافع مشترک خویش باهم نزدیک خواهند شد و از جمله مخالفت مشترک خود را علیه دولت اسلامی افراطی عراق و سوریه (ISIS) نشان خواهند داد.

به یاد داشته باشید که این نه دیک چینی (Dick Cheney) و نه هم رامسفلد (Donald Ramsfeld) است بلکه او کولین پاول (Colin Powell) یک جنرال دیگر باز نشسته است که در ماه فبروری سال (2003) به حیث نماینده جورج دبلیو بوش بین‌النهرین را در سازمان ملل متحد بشکل ناگوار بفروش رساند اکنون تصور آنرا بصورت عام در مورد چه چسان میتوان کرد که کسی بتواند بکند که به نمایندگی از دونالد ترومپ آن کس در آینده جنگ را علیه ایران براه نه اندازد. سایت ایکس برایت بار (Breitbart boss) و ستیف بانن (Stev Bannon) یا واریور مونک (Warrior Monk) ؛ این ما تیس است که او مبادا از (46) رای دموکرات‌ها که (45) رای را در مجلس سنا به صفت وزیر دفاع بدست آورده. یا او را به حیث وزیر دفاع تعیین نموده اند فراموش نکنند. بهر صورت هنگامیکه جنگ با ایران حسب برنامه از قبل تعیین شده و یا بشکل تصادفی آغاز گردد «فارسی» هشدار میدهد که نباید فراموش کرد از اینکه جنرال ما تیس با لباس شاهین (گرگ) دور از گوسفند نیست بلکه او یک گرگ در لباس گوسفند است وزیر دفاع ممکن است یکمرا تبه امنیت ملی موضوع سه تهدید بزرگتر را توصیف و گوشزد نماید که ایران- ایران- وایران در اینصورت اگر اداره دونالد ترومپ سرانجام با ایران درگیر در جنگ شود در آنصورت سه تهدید بزرگ به ثبات و صلح در شرق میانها ممکن **ما تیس - ما تیس ما تیس** باشد.

یادداشت: دیدگاه‌های مطرح شده در این مقاله محضاً نظریات نویسنده است و لزوماً منعکس کننده ایده و نظریات سایت انفارمیشن کلیرنگ هوز نمی باشد.

----- **با تقدیم احترامات** « 2017-03-06 » .